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käytettävän kerrosluvun.
Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti 

 
man sallitun kerrosluvun.
ten, rakennuksen tai sen osan suurim-
Roomalainen numero osoittaa rakennus-

rakentaa kerrosalan lisäksi.
tavalla poistoilmahormilla, joka saadaan 
katon ylimmän tason yläpuolelle johdet-
varustettava rasvanerottelukaivolla ja 
muiksi asiakaspalvelutiloiksi. Tilat on 
varattava liike-, myymälä-, näyttely- tai 
mäisestä (I) kerroksesta vähintään on 
paljon kadunvarsirakennuksen ensim-
Luku osoittaa kerrosneliömetreinä kuinka 
 

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
 

Kadun, katuaukion tai puiston nimi.

 
Ohjeellinen tontin numero.

 
Korttelin numero.

 
Kaupunginosan numero.

 
nän poistamista.
Risti merkinnän päällä osoittaa merkin-

 
Ohjeellinen tontin raja.

 
Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

 
Likimääräinen osa-alueen raja.

 
Osa-alueen raja.

 
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

 
oleva viiva.
3 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella 

 
Vesialue.

taa pysäköintitalon. 
Autopaikkojen korttelialue, jolle saa sijoit-

 
Puisto.

 
Erityisasumisen korttelialue.

 
Asuinkerrostalojen korttelialue.

 
MÄÄRÄYKSET
ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA - 

johon rakennus on rakennettava kiinni.
Nuoli osoittaa rakennusalan sen sivun, 
 

tasolta.
vähimmäiskorkeuden kerroksin katu-
Roomalainen numero osoittaa aukon 
Rakennukseen jätettävä kulkuaukko. 
 

jainti ohjeellinen.
Rakennukseen jätettävä kulkuaukko. Si-
 

ohjeellinen.
Ajoyhteys pysäköintilaitokseen. Sijainti 

huollon tiloja.  
sallittuja tiloja ja yhdyskuntateknisen  
maanpinnan alapuolelle rakennettavaksi  
Alueelle saa sijoittaa lisäksi muutoin  
Ohjeellinen maanalainen pysäköintilaitos.  

ja yhdyskuntateknisen huollon tiloja. 
alapuolelle rakennettavaksi sallittuja tiloja 
saa sijoittaa lisäksi muutoin maanpinnan 
Maanalainen pysäköintilaitos. Alueelle 

velutiloja.
koontumistiloja tai liike-, toimi- tai pal-
koitettuja talopesula-, harraste- tai ko-
sijoittaa asukkaiden yhteiskäyttöön tar-
Ohjeellinen rakennusalan osa, jolle tulee 

kerrokseen.
sauna ja terassi rakennuksen ylimpään 
asukkaiden yhteiskäyttöön tarkoitettu 
Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa 

palvelutilaa varten.
luvaa erityisasumiskäyttöön tarkoitettua 
tulee vähintään käyttää kerrosalaan kuu-
tia rakennusalalle sallitusta kerrosalasta 
Merkintä osoittaa, kuinka monta prosent-

taa kerrosalan lisäksi. Sijainti ohjeellinen.
poistoilmahormilla, joka saadaan raken-
ylimmän tason yläpuolelle johdettavalla 
tava rasvanerottelukaivolla ja katon 
luvun verran liiketilaa. Tilat on varustet-
tava vähintään kerrosalan osoittavan 
Rakennusalan osa, johon on rakennet-

 
Yhtenäinen parvekevyöhyke.

Rakennusala.

korkeusasema.
Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan 
 

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

 
rosalaan laskettavaksi tilaksi. 
kerroksessa tulee enintään käyttää ker-
suurimman kerroksen alasta ylimmässä 
osoittaa, kuinka suuri osa rakennuksen 
Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä 
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sekä kadulle että pihalle. 
-Porrashuoneesta tulee olla yhteys  
  
käyttää vaaleita sävyjä.  
tuja  värisävyjä. Sisäpihan puolella tulee  
vuissa käytettäväkeskitummia, murret-
- Kadun ja puiston puolella on julkisi-
 
KOSKEE LISÄKSI:
AK-KORTTELEITA 20828 JA 20829, 

neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
-Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 

sekä piha-alueilla.
nuksen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
tuvan riittävän meluntorjunnan raken-
tason ohjearvoihin (vanha alue) perus-
erityispiirteet huomioon ottaen melu-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
-Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 
 
tonttien yhteisiksi. 
leikki- ja oleskelutilat rakennettava 
osalta yhdeksi kokonaisuudeksi ja 
kalustein, pinnoittein ja toimintojen 
piha-alueet on suunniteltava istutuksin, 
joiden pihamaat rajautuvat toisiinsa, 
rajoja ei saa aidata. Niillä tonteilla, 
-Pihamaalla olevia tonttien välisiä 
 
niteltava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
porrashuoneiden ulko-ovet on suun-
-Suoraan katualueelle avautuvien 
 
vaatimuksiin rakennustekniikalle.
nitettävä ilmasto-olojen asettamiin 
suhteen. Erityistä huomiota on kiin-
materiaalien, värien ja aukotuksen 
julkisivujen on oltava yksiaiheisia 
pinnan päälle rapattuja.  Luonteeltaan 
paikalla muurattuja tai muuratun 
-Julkisivujen on oltava pääosiltaan 

alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
-Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  

puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
-Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-

 
osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
-Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 

 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
-Talopesula 1 kpl / tontti 
vähintään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja 
-Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
 
tettava rakennuksiin.
asuntokerrosalaa. Näistä 75 % on sijoi-
kojen vähimmäismäärä on 1 pp / 30 m2 
-Tontille sijoitettavien polkupyöräpaik-

pääosin lasinen.
vähintään 4.0 m ja julkisivun tulee olla 
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
koontumistiloiksi tai talopesuloiksi. 
voidaan lisäksi toteuttaa harraste- ja ko-
20830 Länsisatamankadun varrella tilat 
huoneiden sisäänkäyntejä. Korttelissa 
sivun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julki-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
-Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  

 
-Ullakkoa ei saa rakentaa. 

 
KOSKEE LISÄKSI:
AK- JA AKS-KORTTELIALUEITA 

 
ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä 

 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
AK- ja AKS -korttelialueiden kadunvarrelle 

 

osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-
 

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
 

saavuttamiseksi. 
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä 
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää 
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
 

dellä laitteesta ylittää 45dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
 

tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-

alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 

 

 

 

Sijainti ohjeellinen.
ottaa huomioon aluetta suunniteltaessa. 
sallittu.  Pelastusajoneuvojen paino tulee 
varattu alueen osa, jolla pelastusajo on 
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 

suunniteltaessa.
jen paino tulee ottaa huomioon aluetta 
pelastusajo on sallittu. Pelastusajoneuvo-
varattu likimääräinen alueen osa, jolla 
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 
 

littu.
varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sal-
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 
 

varattu likimääräinen alueen osa.
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 

varattu alueen osa. 
Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle 
 

katu, jossa huoltoajo on sallittu. 
Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu 

Aluetta ei saa aidata. 
alueiden  muodostamaan kokonaisuuteen. 
kasvivalinnoiltaan liittyä viereisten katu-
tulee laatutasoltaan, materiaaleiltaan ja 
Korttelialueen rakentamaton osa, jonka 

Aukiota ei saa aidata.
alueiden muodostamaan kokonaisuuteen. 
kasvivalinnoiltaan liittyä viereisten katu-
tulee laatutasoltaan, materiaaleiltaan ja 
Rajaukseltaan ohjeellinen aukio. Aukion 

Katu.
 

Istutettava puurivi.
 

Istutettava alueen osa, sijainti ohjeellinen.

tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus laivamelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 

tasolla. 
oltava vähintään lukeman osoittamalla 
äänitasoerotus liikennemelua vastaan on 
jonka puoleisen rakennuksen ulkovaipan 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, 

vähintään 4,5 m.
vähintään 5,25 m ja 20 metrin matkalla 
korkeuden tulee 10 metrin matkalla olla 
jalankulun reitit. Sillan vapaa-aukon 
tulee olla sen alittavat riittävän leveät 
ulkonäköön. Sillan molemmissa päissä
kausprofiiliin ja kaiteiden ja valaisimien 
sesti tulee kiinnittää huomiota sillan leik-
leveys saa olla enintään 28m. Erityi-
kaita ja huolellisesti viimeisteltyjä. Sillan 
olla kaupunkisillalle ominaisia: linjak-
Kaupunkisilta. Sillan rakenteiden tulee 
 
 
sijoittaa jätteiden kierrätyshuoneen.
Ohjeellinen alueen osa, jolle saa 

toimivuuden säilyminen.
teiden varmuuden ja rakenneteknisen 
kenteet ja varmistettava perustusraken-
huomioitava laiturin nykyiset perustusra-
Säilytettävä laituri. Rakennettaessa on 

saa järjestää ajoneuvoliittymää.
Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei 

Ajoyhteys.

lisia ominaisuuksia.
eristerakenteen tai tukirakenteen rakenteel-
jotka voivat vahingoittaa hyötykäyttöalueen 
puolelle. Alueella ei saa tehdä toimenpiteitä, 
taa enintään 11 metriä aluerajauksen ulko-
Hyötykäyttöalueen tukirakenteita saa sijoit-
nettäviä jätteitä ympäristöluvan mukaisesti. 
ta maa-aineksia, sedimenttejä ja hyödyn-
Alueen osa, jolle saa sijoittaa pilaantunei-

puiston tason yläpuolelle.
Alue tulee sijoittaa vähintään 500 mm 
asuntoon liittyvänä ulkoistutusalueena. 
nen ohjearvo ylittyy, tulee alue toteuttaa 
osa.  Mikäli melutason päivä- ja yöaikai-
Asuntokohtaiselle pihalle varattu alueen 
 

nen alueen osa. 
Asuntokohtaiselle pihalle varattu ohjeelli-

huoltoyhteys on sallittu. 
sen suunnitelman mukaisesti. Alueella 
kulkureitti. Alue on rakennettava yhtenäi-
toivonpuistoon kortteleita yhdistävä läpi-
tulee toteuttaa Madeiranaukiolta Hyvän-
palveleva yhteiskäyttöinen piha-alue, jolle 
Kortteleiden 20828 ja 20829 asumista 
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-Kattopinnat tulee toteuttaa viherkattoina.

pääosin lasinen.
vähintään 4,0m ja julkisivun tulee olla 
-Liiketilan kerroskorkeuden tulee olla
 
laadultaan vastaavasta materiaalista.
toteuttaa taustamaalatusta lasista tai 
-Pysäköintilaitoksen julkisivu tulee 
 
LISÄKSI: 
LPA -KORTTELIALUETTA KOSKEE 
 
 
ulko-oleskelutilat.  
tulee toteuttaa asukkaiden yhteiset 
-II-kerroksisen rakennusalan katolle 

 
rakentaa tonttien yhteisinä.
-Asumista palvelevat yhteistilat saa 

 
LISÄKSI:
AKS-KORTTELIA 20832 KOSKEE 

rakennusrungon ulkopuolelle.
konehuoneita ja laitteita saa sijoittaa  
-XIV-kerroksisissa rakennuksissa iv-
 
sisissa rakennusosissa. 
rakentaa viherkattoina alle VIII-kerrok-
-Kattopinnat, joilla ei ole terasseja, tulee  

kerroksen muodostama jalusta-aihe. 
tulee erottua hienovarainen viiden alimman 
puiston puolella julkisivusommitelmassa 
että materiaalivalintojen osalta.  Kadun ja 
näisyyttä tulee korostaa sekä aukotuksen 
tuuriltaan suurkorttelina. Korttelin yhte-
-Korttelialuetta tulee käsitellä arkkiteh-
 
LISÄKSI: 
AK-KORTTELIA 20830 KOSKEE 

torjuntatarve.
aiheuttaman tärinän ja runkomelun 
ottaa huomioon raitiotieliikenteen 
-Tulee rakennusten suunnittelussa 
 
tonttien yhteisiksi. 
raste- ja kokoontumistilat saa rakentaa 
yhteisen läpikulkureitin varrelle. Har-
harrastetiloja tulee sijoittaa kortteleiden 
-Tontin pesula ja/tai kokoontumis- ja 

toteuttaa townhouse-tyyppisenä ratkaisuna.
-III-ja IV-kerroksiset rakennukset voidaan

sa rakennusosissa. 
rakentaa viherkattoina alle V-kerroksisis-
-Kattopinnat, joilla ei ole terasseja, tulee  

on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

 
nusten kautta.
pysäköintilaitoksiin on järjestettävä raken-
-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin 

 
taa piha-alueille.  
kaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa sijoit-
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen asema-
-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-

 
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:
AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN 
 
 
joka on varattu liikuntaesteisille.
varten tulee osoittaa yksi pysäköintipaikka, 
-Jokaista AK- ja AKS-korttelialueen tonttia 
 
teuttaa 10% määräyksiä vähemmän.
nimeämättömiä, voidaan autopaikkoja to-
tipaikkaa keskitetysti siten, että paikat ovat 
-Jos toteutetaan vähintään 100 pysäköin-

    
koja 20% määräyksiä vähemmän.
voidaan niiden osalta toteuttaa autopaik-
-Jos tontilla on kaupungin vuokra-asuntoja, 
 
Myymälät, enintään                1ap/150 k-m2
Toimistot, enintään                 1ap/350 k-m2
Muut asuntolat, vähintään      1ap/300 k-m2
Senioriasunnot, vähintään      1ap/150 k-m2
Opiskelija-asunnot, vähintään 1ap/400 k-m2
luvuista 1ap/120 k-m2 tai 0,6 ap/asunto
Asuinkerrostalot, vähintään suurempi 
 
Tonttien autopaikkamääräykset:

 
vaunujen ajojohtojen kannattimet. 
joihin voidaan integroida valaistus ja raitio-
molemmin puolin köynnösristikkopylväät, 
-Atlantinkadulle tulee sijoittaa kadun 

 
ristön toiminnallisia ja rakenteellisia aiheita.  
integroitava osaksi muun julkisen ympä-
vallista laatutasoa. Ympäristötaide on 
saaren julkisten ulkotilojen kaupunkiku-
-Julkisten ulkotilojen tulee jatkaa Jätkä-
 
LISÄKSI:
KATU- JA PUISTOALUETTA KOSKEE 

  
sekä kadulle että pihalle. 
-Porrashuoneesta tulee olla yhteys  
  
käyttää vaaleita sävyjä.  
tuja  värisävyjä. Sisäpihan puolella tulee  
vuissa käytettäväkeskitummia, murret-
- Kadun ja puiston puolella on julkisi-
 
KOSKEE LISÄKSI:
AK-KORTTELEITA 20828 JA 20829, 

neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
-Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 

sekä piha-alueilla.
nuksen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
tuvan riittävän meluntorjunnan raken-
tason ohjearvoihin (vanha alue) perus-
erityispiirteet huomioon ottaen melu-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
-Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 
 
tonttien yhteisiksi. 
leikki- ja oleskelutilat rakennettava 
osalta yhdeksi kokonaisuudeksi ja 
kalustein, pinnoittein ja toimintojen 
piha-alueet on suunniteltava istutuksin, 
joiden pihamaat rajautuvat toisiinsa, 
rajoja ei saa aidata. Niillä tonteilla, 
-Pihamaalla olevia tonttien välisiä 
 
niteltava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
porrashuoneiden ulko-ovet on suun-
-Suoraan katualueelle avautuvien 
 
vaatimuksiin rakennustekniikalle.
nitettävä ilmasto-olojen asettamiin 
suhteen. Erityistä huomiota on kiin-
materiaalien, värien ja aukotuksen 
julkisivujen on oltava yksiaiheisia 
pinnan päälle rapattuja.  Luonteeltaan 
paikalla muurattuja tai muuratun 
-Julkisivujen on oltava pääosiltaan 

alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
-Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  

puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
-Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-

 
osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
-Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 

 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
-Talopesula 1 kpl / tontti 
vähintään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja 
-Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
 
tettava rakennuksiin.
asuntokerrosalaa. Näistä 75 % on sijoi-
kojen vähimmäismäärä on 1 pp / 30 m2 
-Tontille sijoitettavien polkupyöräpaik-

pääosin lasinen.
vähintään 4.0 m ja julkisivun tulee olla 
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
koontumistiloiksi tai talopesuloiksi. 
voidaan lisäksi toteuttaa harraste- ja ko-
20830 Länsisatamankadun varrella tilat 
huoneiden sisäänkäyntejä. Korttelissa 
sivun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julki-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
-Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  

 
-Ullakkoa ei saa rakentaa. 

 
KOSKEE LISÄKSI:
AK- JA AKS-KORTTELIALUEITA 

 
ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä 

 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
AK- ja AKS -korttelialueiden kadunvarrelle 

 

osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
Kierrätyshuoneet ja jätteen putkikuljetus-
 

integroituna rakennukseen.
Muuntamot tulee sijoittaa korttelialueille 
 

saavuttamiseksi. 
kokonaisuutena riittävän turvallisuustason 
suunnitellessa käsitellä korttelia yhtenä 
ei rakenneta, tulee paloteknisiä ratkaisuja 
rakentaa tontin rajaseiniä. Jos rajaseinää 
Maanalaisissa autohalleissa ei tarvitse 
 

dellä laitteesta ylittää 45dBA. 
laitteiden melutaso ei saa 25 m etäisyy-
rakentaa kerrosalan lisäksi. Ilmanvaihto-
puolelle. Hormit ja poistumistiet saa 
viereisen rakennuksen kattotason ylä-
rakennuksiin. Poistoilma on johdettava 
ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
 

tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-

alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 

 
-Kattopinnat tulee toteuttaa viherkattoina.

pääosin lasinen.
vähintään 4,0m ja julkisivun tulee olla 
-Liiketilan kerroskorkeuden tulee olla
 
laadultaan vastaavasta materiaalista.
toteuttaa taustamaalatusta lasista tai 
-Pysäköintilaitoksen julkisivu tulee 
 
LISÄKSI: 
LPA -KORTTELIALUETTA KOSKEE 
 
 
ulko-oleskelutilat.  
tulee toteuttaa asukkaiden yhteiset 
-II-kerroksisen rakennusalan katolle 

 
rakentaa tonttien yhteisinä.
-Asumista palvelevat yhteistilat saa 

 
LISÄKSI:
AKS-KORTTELIA 20832 KOSKEE 

rakennusrungon ulkopuolelle.
konehuoneita ja laitteita saa sijoittaa  
-XIV-kerroksisissa rakennuksissa iv-
 
sisissa rakennusosissa. 
rakentaa viherkattoina alle VIII-kerrok-
-Kattopinnat, joilla ei ole terasseja, tulee  

kerroksen muodostama jalusta-aihe. 
tulee erottua hienovarainen viiden alimman 
puiston puolella julkisivusommitelmassa 
että materiaalivalintojen osalta.  Kadun ja 
näisyyttä tulee korostaa sekä aukotuksen 
tuuriltaan suurkorttelina. Korttelin yhte-
-Korttelialuetta tulee käsitellä arkkiteh-
 
LISÄKSI: 
AK-KORTTELIA 20830 KOSKEE 

torjuntatarve.
aiheuttaman tärinän ja runkomelun 
ottaa huomioon raitiotieliikenteen 
-Tulee rakennusten suunnittelussa 
 
tonttien yhteisiksi. 
raste- ja kokoontumistilat saa rakentaa 
yhteisen läpikulkureitin varrelle. Har-
harrastetiloja tulee sijoittaa kortteleiden 
-Tontin pesula ja/tai kokoontumis- ja 

toteuttaa townhouse-tyyppisenä ratkaisuna.
-III-ja IV-kerroksiset rakennukset voidaan

sa rakennusosissa. 
rakentaa viherkattoina alle V-kerroksisis-
-Kattopinnat, joilla ei ole terasseja, tulee  

on laadittava erillinen tonttijako.
Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle 

 
nusten kautta.
pysäköintilaitoksiin on järjestettävä raken-
-Ajoyhteydet korttelialueiden alla oleviin 

 
taa piha-alueille.  
kaavassa osoitettu. Autopaikkoja ei saa sijoit-
seen, ellei muita paikkoja ole erikseen asema-
-Autopaikat on sijoitettava pysäköintilaitok-

 
SIJOITTAMINEN AK- KORTTELIALUEILLA:
AUTOPAIKKOJEN JA AJOYHTEYKSIEN 
 
 
joka on varattu liikuntaesteisille.
varten tulee osoittaa yksi pysäköintipaikka, 
-Jokaista AK- ja AKS-korttelialueen tonttia 
 
teuttaa 10% määräyksiä vähemmän.
nimeämättömiä, voidaan autopaikkoja to-
tipaikkaa keskitetysti siten, että paikat ovat 
-Jos toteutetaan vähintään 100 pysäköin-

    
koja 20% määräyksiä vähemmän.
voidaan niiden osalta toteuttaa autopaik-
-Jos tontilla on kaupungin vuokra-asuntoja, 
 
Myymälät, enintään                1ap/150 k-m2
Toimistot, enintään                 1ap/350 k-m2
Muut asuntolat, vähintään      1ap/300 k-m2
Senioriasunnot, vähintään      1ap/150 k-m2
Opiskelija-asunnot, vähintään 1ap/400 k-m2
luvuista 1ap/120 k-m2 tai 0,6 ap/asunto
Asuinkerrostalot, vähintään suurempi 
 
Tonttien autopaikkamääräykset:

 
vaunujen ajojohtojen kannattimet. 
joihin voidaan integroida valaistus ja raitio-
molemmin puolin köynnösristikkopylväät, 
-Atlantinkadulle tulee sijoittaa kadun 

 
ristön toiminnallisia ja rakenteellisia aiheita.  
integroitava osaksi muun julkisen ympä-
vallista laatutasoa. Ympäristötaide on 
saaren julkisten ulkotilojen kaupunkiku-
-Julkisten ulkotilojen tulee jatkaa Jätkä-
 
LISÄKSI:
KATU- JA PUISTOALUETTA KOSKEE 

VM Vesimittari

Uusi rakennus

Vj Vesijohto

Hv Hulevesi

Jv Jätevesi

KL Kaukolämpö

SVTK Sadeveden tarkastuskaivo

JVTK

SOK Salaojakaivo

PVP Perusvesipumppaamo

Jäteveden tarkastuskaivo

ljh Lämmönjakohuone

spk Sähköpääkeskus

VSS Väestönsuoja

Asemakaavan numero 12331
Lainvoimaisuuspäivä 22.1.2016

PALOSELVITYS

Paloluokka: P1

Savunpoisto:

Porrashuoneet:  Porrashuoneista A ja C 4. kerroksen
savunpoistoikkunasta, porrashuoneesta B 5.
kerroksen savunpoistoikkunasta. Pinta-ala min. 1 m2;
etälaukaisu 1. kerroksesta ja käsitoimisesti
porrastasolta käsin.

Irtaimistovarastot: Savunpoistoluukut, painike irtaimistovaraston
ulkopuolella oven vieressä sekä 1. kerroksen
sisäänkäynnin yhteydessä.

IV-konehuoneet: Savunpoistoikkunat, painike iv-konehuoneen
sisäpuolella oven vieressä

AUTOPAIKKALASKELMA

Autopaikkoja on rakennettava asemakaavan mukaan seuraavasti:
 1 ap / 120 k-m2 tai 0,6 ap / asunto (suurempi näistä)
 1 ap / 120 k-m2 => 37,5 ap / 4500 k-m2 tai 0,6*53 = 31,8 ap

Uuden autopaikkanormin mukainen laskutapa Jätkäsaaressa:
 1 ap / 135 k-m2 eli 33 ap / 4500 k-m2. Tämän mukaan rakennetaan.

Autopaikoista sijoitetaan 20 kpl korttelin yhteispysäköintihalliin kannen alle ja 13 kpl läheiseen
pysäköintilaitokseen, yhteensä 33 kpl.

POLKUPYÖRÄPAIKKALASKELMA

1 / 30  k-m2 => 150 pp / 4500 k-m2, joista 75% eli 113 on oltava sisällä.

 -  Kellarin ulkoiluvälinevarastoon on sijoitettu 116 kpl
 -  Ensimmäisen kerroksen ulkoiluvälinevarastoon on sijoitettu 12 kpl josta puolet on lasten kokoa
 -  Kellarin uvv:n sisäänkäynnin yhteyteen on sijoitettu 18 kpl katettua ulkopaikkaa
 -  Ensimmäisen kerroksen sisäänkäynnin yhteyteen on sijoitettu 4 kpl katettua ulkopaikkaa

Sisäpaikkoja on 128 ja ulkopaikkoja on 22 kpl.

Yhteensä 150 pp

VÄESTÖNSUOJALASKELMA

Kerrosala: 4500,0 k-m2

Suojatilan tarve:

4500,0 m2 x 0,02 = 90 m2

Henkilömäärät:
90 m2 / 0,75 =  120 henk.

VSS
varsinainen suojatila: 90,0 m2

iv-laitteisto 2 x 1,5 m2 3,0 m2

sulkuteltta 2,5 m2  2,5 m2

Yhteensä   95,5 m2

suojahuoneita  1 kpl
Normaaliajan ilmanvaihto tehdään ilmanvaihtosuunnitelmien mukaan.
Normaaliajan käyttö: irtaimistovarasto.

Alin viemäröity taso: +3,40
Yleisen viemärin padotuskorkeus: Jätevesi +5,44,   Hulevesi +6,82

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA:

Rakennusoikeus 4500 m2

KÄYTETTY RAKENNUSOIKEUS:

1. kerros 750,8
2. kerros 943,3
3. kerros 943,3
4. kerros 943,3
5. kerros 770,3
6. kerros 150,6
yhteensä 4501,6

Kokonaisala yhteensä 5587,0

Kerrosalaselvityksessä on ilmoitettu
tarkemmat pinta-alat

TARKEMMAT KORKEUSASEMAT, ISTUTUKSET,
PIHAVARUSTEET JA HULEVESIEN POISJOHTAMINEN KS.
PIHASUUNNITELMA

SADEVESIKAIVOT JA PIHAN KALLISTUKSET PINTAVESI- JA
LVI-SUUNNITELMAN MUKAAN

VALAISTUSJÄRJESTELYT:

Valaistusjärjestelyt tehdään F2 3.1 -
kohdassa edellyttämän tason mukaisesti
(Rakennuksen ja sen ympäristön tulee
olla valaistusolosuhteiltaan siten
järjestetty, että valaistus on riittävä ja
rakennuksen käyttö sekä huolto on
turvallista).

RASITTEET

Pihakansi ja sen alla oleva pysäköintihalli on koko korttelin yhteiskäytössä.
Tästä tehdään erillinen yhteisjärjestelysopimus.
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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 B006
 IRT.VAR.
 79,0 m2

 C004
 VSS/IRT.VAR.
 99,8 m2

 B007
 UVV
 137,5 m2

 B001
 PORRASH.
 36,0 m2

 C001
 PORRASH.
 16,5 m2

 B003
 LJH
 23,0 m2

 B008
 KÄYT.
 8,5 m2

 B005
 TELET.
 1,5 m2

C002 SIIV.
3,0 m2

 B002
 KÄYT.
 4,5 m2

 B004
 SPK
 17,0 m2

 C003
 KÄYT.
 16,5 m2

1 670
6 730

1 530

1 220

1 300

12 705

24 721

33 129

6 486
7 640

19 003

15 035 2 648

12 387

8 518

15 237
1 640

7 539
1 641

16 824

43 716

5 748

36 087

42 820, r = 300 500

41 835

1 890

1 200

1 8002001 7301 220

1 640
8 290

1 600

1 200

VS1

 B34
 A12

 B32

 B35

 C36  C43 C37  C38  C39  C41  C42

 C40

 A08

 C47

 C50

 C46  C45

 C49

 B20

 A13

 A02

 B18

 B15  B16  B19

 C51

 A01

 B17

 A04

 A07

 A03

 B22

 B21

 B26

 B24

 B23

 B27

 B28

 B30

 B25

 B29

 B31

 B33

 A10

 A06

 A09  C48  C44

 A05
 C52

 A14

 A11

RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

KS1 (maata vasten, yläp. US1)

>300 mm Salaojasepeli
160 mm Teräsbetoninen kuorielementti
35 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

KS2 (maata vasten, yläp. US2 / US3))

>300 mm Salaojasepeli
80 mm Teräsbetoninen kuorielementti
20 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,25 W/m2 K kuorielementin kohdalla
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

KS3 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US1)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
125 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
180 mm Teräsbetoni

KS4 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US2/US3)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
70 mm Teräsbetoni
150 mm Solupolystyreenilevy
150 mm Teräsbetoni

KS5 (kellarin väliseinä maata / alustilaa vasten)

>300 mm Salaojasepeli
200 / 225 mm Solupolystyreeni
10 mm Kumibitumimatto
200 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,17 W/m2 K maapinnan yläpuolella
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
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TERASSIT

RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US
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N2000
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RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US



Kirsi Korhonen

uudisrakennus

00220 Helsinki

kaupunginosa

Meritullintori 3 A 2.krs.
00170 Helsinki
puh 09 856 34567
fax  09 856 34568
arkkitehdit@kp-ark.fi

tonttikortteli

4. kerros

P 6

20 Länsisatama 20829 2

Asunto Oy Helsingin Azorienkuja
Azorienkuja 3

A R K K I T E H D I T  K I R S I  K O R H O N E N  J A  M I K A  P E N T T I N E N  O Y 1:100

Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US
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ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
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RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

LYHENTEIDEN SELITYKSET:

VT = VIEMÄRIN TUULETUSPUTKI
P = POLLARI
UPH = ULOSPUHALLUSHAJOTIN

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

LYHENTEIDEN SELITYKSET:

VT = VIEMÄRIN TUULETUSPUTKI
P = POLLARI
UPH = ULOSPUHALLUSHAJOTIN

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

VS1 (huoneistojen välinen)

> 200(220) mm Teräsbetoni/betoni

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120, 220 mm: REI 180

VS2 (vss)

> 300 mm Teräsbetoni

Ääneneristävyys: R'w > 58 dB
Palonkestoluokka: REI 240

VS3 (liikuntasauma)

> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan
20 mm  ilmaväli
> 150 mm Teräsbetoni/betoni rakennepiirustusten mukaan

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS4 (huoneiston sisäinen)

13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)
66 mm Ilmaväli + teräsrankarunko R66 k 600
13 mm Kipsilevy, (Junonkadussa erikoiskova)

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB
Palonkestoluokka: 150mm: REI 90, 160 mm: REI 120

VS5 (huoneiston märkätila)

85 mm Kahi-harkko ohutsaumamuuraus
 Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
 Keraamiset laatat + kiinnityslaasti

Ääneneristävyys: R'w > 42 dB
Palonkestoluokka: EI 60

VS6 (yleiset tilat)

130 mm    Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w = 46 dB, pinnat puhtaaksi muurattu
 R'w = 48 dB, pinnat tasoitettu
 R'w = 49 dB, pinnat rapattu
Palonkestoluokka: REI 120, EI 180

VS7 (yleiset pesutilat asuinhuonetta vasten)

200 mm Teräsbetoni/betoni
30 mm Työvara
130 mm Kalkkihiekkatiilimuuraus

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

VS9 (asuinhuone pohjakerroksen porraskäytävää vasten)

12,5 mm kipsilevy
50 mm Mineraalivilla
> 200 mm Teräsbetoni/betoni

Ääneneristävyys: R'w > 57 dB
Palonkestoluokka: 200mm: REI 120

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

US1 (tiili)

>130 mm Julkisivumuuraus
30 mm    Ilmarako
150 mm    Solupolyuretaani
180 mm    Teräsbetoni
                 
U-arvo: 0,16 W/m2 K

US2 (kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 150 mm    Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 90, 160 mm: REI 120

US3 (ei-kantava sw-elementti)

>  70 mm    Teräsbetoni
140 mm    Solupolyuretaani
> 120 mm    Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 120 mm: REI 60

US4 (parvekeseinä)

12 mm Luja-levy
95 mm teräsranka
12 mm Luja-levy

Ääneneristävyys: R'w > 30 dB

US5 (sw-elementti kivilaattapinnalla)

> 10 mm Luonnonkivilaattapinta
70 / 115 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
150 / 180 Teräsbetoni

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka: sisäkuori 150 mm: REI 60, 160 mm: REI 120

US6 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. VS1)

100 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
200 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US7 (0. krs alustatilan US autohallia vasten, yläp. US2)

200 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

US8 (autohallin ja kellarin välinen, yläp. US5/US1)

> 240 mm Teräsbetoni
30 mm Ilmarako
150 mm Solupolyuretaani
> 150 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US9 (kellarin sisäänkäynti)

120 mm Teräsbetoni
140 mm Solupolyuretaani
120 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,16 W/m2 K

US
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

P

15 653

14 548

22 169

aurinkopaneelivaraus

parkkihallin
poistoilma

P

hissikuilun katto

P

P P

P P

tikas

VT

VTVT

VT

VT

VT

samassa linjassa

iv-konehuoneen piippu

kattoterassin katos

2 110
2 131

19 259

23 500

RAKENNUS VARUSTETAAN LÄMMÖNTALTEENOTOLLA VARUSTETULLA KONEELLISELLA
ILMANVAIHDOLLA. SUURIN OSA ASUNNOISTA LIITETÄÄN KESKITETTYYN JÄRJESTELMÄÄN, MUTTA
PIHASIIVEN ASUNTOIHIN SEKÄ ASUNTOIHIN A13, A14 JA B35 TULEE ASUNTOKOHTAISET KONEET.

RAKENNUS LIITETÄÄN KUNNALLISEEN VESI-, VIEMÄRÖINTI- JA KAUKOLÄMPÖVERKKOON.

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA ON P1.

ASUNTOPARVEKKEILLE ON SUUNNITELTU ESTEETÖN PÄÄSY TRALLIVARAUKSELLA.

ÄÄNITASOEROVAATIMUS ON ASUINTILOJEN KOHDALLA KORKEINTAAN 26 dB (ITÄISELLÄ JULKISIVULLA).
YMPÄRISTÖMELUSELVITYKSESSÄ ON ESITETTY YKSITYISKOHTAISEMMAT VAATIMUKSET.

ULKOVAIPAN ÄÄNENERISTÄVYYS SAAVUTTAA VÄHINTÄÄN 30 dB JA IMPULSSIMAISEN TAI
KAPEAKAISTAISEN MELUN KESKIÄÄNITASO EI YLITÄ LEPOON KÄYTETTÄVISSÄ HUONEISSA 25 dB.

LYHENTEIDEN SELITYKSET:

VT = VIEMÄRIN TUULETUSPUTKI
P = POLLARI
UPH = ULOSPUHALLUSHAJOTIN
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000
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autohallin YP2

VP12
VP12

YP1

VP1

VP3

VP3
VP1 VP2

VP3

VP3

VP1
VP2

VP3

VP3

VP1VP1
VP2

VP3

VP3
VP1VP1

VP2

VP2

PR1

PR10 PR1

PR10 PR1

PR10 PR1

PR10 PR1

AP1 1700

AP3
AP4

VP5

VP5

YP2

VP2

VP2

VP2

Porrashuone

1. krs

2. krs

3. krs

4. krs

5. krs

6. krs

Alustila

VSS / Varasto

Naapuri

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60
EI60

EI60

EI60

EI60

EI90

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTOIV-konehuone

PERUSTUKSET RAKENNESUUNNITELMIEN MUKAAN

IV-kone-
huone

EI60

EI60

EI60

EI60

EI60EI60

EI60

EI60

EI60

EI60

Pysäköinti

EI90EI60

EI60

EI60

Porrashuone

TO
N

TI
N

 R
AJ

A

TO
N

TI
N

 R
AJ

A

EI90

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

KS1 (maata vasten, yläp. US1)

>300 mm Salaojasepeli
160 mm Teräsbetoninen kuorielementti
35 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

KS2 (maata vasten, yläp. US2 / US3))

>300 mm Salaojasepeli
80 mm Teräsbetoninen kuorielementti
20 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,25 W/m2 K kuorielementin kohdalla
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

KS3 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US1)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
125 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
180 mm Teräsbetoni

KS4 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US2/US3)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
70 mm Teräsbetoni
150 mm Solupolystyreenilevy
150 mm Teräsbetoni

KS5 (kellarin väliseinä maata / alustilaa vasten)

>300 mm Salaojasepeli
200 / 225 mm Solupolystyreeni
10 mm Kumibitumimatto
200 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,17 W/m2 K maapinnan yläpuolella
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

viherkatossa:

< 80 mm Maksaruohokatto
20 mm Salaojakerros
 Pintakermi
{

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan
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Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
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AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

KS1 (maata vasten, yläp. US1)

>300 mm Salaojasepeli
160 mm Teräsbetoninen kuorielementti
35 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

KS2 (maata vasten, yläp. US2 / US3))

>300 mm Salaojasepeli
80 mm Teräsbetoninen kuorielementti
20 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,25 W/m2 K kuorielementin kohdalla
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

KS3 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US1)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
125 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
180 mm Teräsbetoni

KS4 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US2/US3)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
70 mm Teräsbetoni
150 mm Solupolystyreenilevy
150 mm Teräsbetoni

KS5 (kellarin väliseinä maata / alustilaa vasten)

>300 mm Salaojasepeli
200 / 225 mm Solupolystyreeni
10 mm Kumibitumimatto
200 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,17 W/m2 K maapinnan yläpuolella
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

viherkatossa:

< 80 mm Maksaruohokatto
20 mm Salaojakerros
 Pintakermi
{

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

KS1 (maata vasten, yläp. US1)

>300 mm Salaojasepeli
160 mm Teräsbetoninen kuorielementti
35 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

KS2 (maata vasten, yläp. US2 / US3))

>300 mm Salaojasepeli
80 mm Teräsbetoninen kuorielementti
20 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,25 W/m2 K kuorielementin kohdalla
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

KS3 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US1)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
125 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
180 mm Teräsbetoni

KS4 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US2/US3)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
70 mm Teräsbetoni
150 mm Solupolystyreenilevy
150 mm Teräsbetoni

KS5 (kellarin väliseinä maata / alustilaa vasten)

>300 mm Salaojasepeli
200 / 225 mm Solupolystyreeni
10 mm Kumibitumimatto
200 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,17 W/m2 K maapinnan yläpuolella
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120
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Pihan täsmälliset korot pihasuunnitelman mukaan,
autohallin korot autohallisuunnitelman mukaan
(piha ja autohalli erillisessä rakennusluvassa)

EI90

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

KS1 (maata vasten, yläp. US1)

>300 mm Salaojasepeli
160 mm Teräsbetoninen kuorielementti
35 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo: 0,25 W/m2 K

KS2 (maata vasten, yläp. US2 / US3))

>300 mm Salaojasepeli
80 mm Teräsbetoninen kuorielementti
20 mm Ilmarako
100 mm Solupolyuretaani
10 mm Vedeneristys
180 / 300 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,25 W/m2 K kuorielementin kohdalla
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

KS3 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US1)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
125 mm Teräsbetoni
180 mm Solupolystyreenilevy
180 mm Teräsbetoni

KS4 (sokkeli alustatilaa vasten, ylpä. US2/US3)

>300 mm Salaojasepeli
 Perusmuurilevy
 Kumibitumimattokaista
70 mm Teräsbetoni
150 mm Solupolystyreenilevy
150 mm Teräsbetoni

KS5 (kellarin väliseinä maata / alustilaa vasten)

>300 mm Salaojasepeli
200 / 225 mm Solupolystyreeni
10 mm Kumibitumimatto
200 mm Teräsbetoni

U-arvo:  0,17 W/m2 K maapinnan yläpuolella
 0,16 W/m2 K 0...1 m maanpinnan alapuolelle
 0,14 W/m2 K 1...2 m maanpinnan alapuolelle

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

viherkatossa:

< 80 mm Maksaruohokatto
20 mm Salaojakerros
 Pintakermi
{

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

AP 1 (asunnot)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    tasoite
3   Erotuskangas
35 mm   alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm Tuuletettu alustatila
> 300 mm Salaojituskerros
 Suodatinkangas
 Perusmaa tai kitkamaatäyttö

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Palonkestoluokka:     L'n,w < 53 dB
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 2 (asunnon märkätila)

 < 25 mm    Lattialaatat
  Sertifioitu siveltävä vedeneristysjärjestelmä
>145...195 mm  Pintabetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm   Tuuletettu alustatila
> 300  mm   Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w = 53 dB

AP 3 (varastot)

3...20 mm    Tasoite
370 mm    Ontelolaatta
170 mm    Solupolystyreenilevy
> 1200 mm    Tuuletettu alustatila
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,17 W/m2 K

AP 4 (väestönsuoja)

> 200 mm    Kantava teräsbetonilaatta
150 mm  Solupolystyreenilevy
30 mm   Tasaushiekka
                Suodatinkangas
> 300 mm    Salaojituskerros

U-arvo: 0,16 W/m2 K

AP7 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

AP 8 (hissin pohjakaukalo)

3 mm RST-teräslevystä hitsattu kaukalo
> 300 mm Kantava teräsbetonilaatta
> 300 mm Salaojituskerros (sepeli)
 Suodatinkangas
 Perusmaa

VP1 (lattialämmitys)

<15 mm    Pintamateriaali
50 mm    Tasoite
                 Erotuskangas
35 mm    alumiinipintainen EPS-levy
> 320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP2 (huoneistokohtaiset märkätilat)

< 25 mm    Lattialaatat
> 145..195 mm Kallistus- ja tasausbetoni
200 mm    Lovettu ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w = 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP3 (porrashuoneet)

20 mm     Pintamateriaali ja -käsittely
300 mm   Teräsbetonilaatta
                Pinnoitettu mineraalivillalevy tai alaslaskettu katto

Ääneneristävyys: R'w = 63 dB
Palonkestoluokka: REI 30…60

VP4 (väestönsuojan katto)

80 mm    Teräsbetonilaatta
50 mm    Solupolystyreenilevy
965 mm    Vaahtolasimurske tai Kevytsora + kevytsoraharkkonostot

pintalaatan keskialueella
> 300 mm    Teräsbetonilaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB

VP5 (iv-konehuoneen lattia)

3 mm    Vedeneristys
60..100 mm    Pintabetoni
320 mm    Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP6 (kerhotilan katto)

Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
2x13 mm    2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP7 (talopesulan / kuivaushuoneen katto)

 Ontelolaatta
50 mm    Ilmaväli
70 mm    Mineraalivilla
13+10 mm    rakennuslevy    

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP8 (arkadin katto)

 Ontelolaatta
350 mm   Mineraalivilla
50 mm    Tuulensuojamineraalivilla
                 Alakattoverhous

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 55 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP9 (saunaosasto)

< 25 mm   Lattialaatat
80..130 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
360 mm    Solupolystyreenilevy
> 265 mm   Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP11 (yleisen märkätilan lattia)

< 25 mm   Lattialaatat, vedeneristys
80..140 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB

VP12 (porrashuoneen kelluva pintalaatta, kova pinnoite)

< 55 mm   Pintamateriaali
70..190 mm    Teräsbetonilaatta
                 Suodatinkangas
30 mm    Askeläänieristelevy
200 / 265 mm   Ontelolaatta

Ääneneristävyys: R'w > 60 dB, L'n'w < 53 dB
Palonkestoluokka: REI 60

VP13 (parvekelaatta)

160 / 280 mm Teräsbetonilaatta
Palonkestoluokka: REI 60

YP1

> 20 mm Suojakiveys
 Vedeneristys
40 mm Tasausbetoni
 Suodatinkangas
630...830 mm Kevytsora
100 mm Eriste
 Ontelolaatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60

YP2 (käännetty katto)

> 80...100 mm Betoni- tai kivilaatat
50 mm Asennushiekka
0...150 mm Korotusmurske
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...100 mm Kallistusbetoni
>265 mm Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

YP3 (terassi)

> 150 mm Kestopuuritilä
100 mm Teräsbetonilaatta
 Suodatinkangas
400 mm Solupolystyreeni
10 mm Salaojamatto
n. 20 mm Vedeneristys
20...80 mm Kallistusbetoni
 Kantava laatta

U-arvo: 0,09 W/m2 K
Palonkestoluokka: REI 60...120

PR1 (pesuhuoneen katto, huoneistot)

                 Kantava runkorakenne
100 mm    Ilmaväli
100 mm    Koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100x22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR2 (pesuhuoneen katto, talosauna)

                 Kantava runkorakenne
> 100 mm    Ilmaväli
100 (50) mm    Mineraalivilla: ryhmä 01.036, + koolaus 100x50 k 600
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat 100 x 22 k 600
                 Paneeli huoneselityksen mukaan

PR3 (löylyhuoneen katto, sauna)

              Kantava runkorakenne
> 100 mm   Ilmaväli
100 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + vaakarimat
                 Paneeli

PR4 (löylyhuoneen seinä, talosauna)

 Runkorakenteinen levyseinä
25 mm    Ilmaväli
75 mm    Mineraalivilla
22 mm    Tuuletusrako + pystyrimat

PR5 (lämmönjakohuoneen katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR6 (iv-konehuoneen, lvv:n, uvv:n, talovaraston katto)

            Kantava runkorakenne
50 mm    Mineraalivillalevy

PR7 (alapuolinen lisä-ääneneristys)

 Kantava massiivi-/ontelolaattaholvi
50 mm Koolaus
25 mm akustinen jousiranka
2 x 12,5 mm   2-kertainen kipsilevy

Ääneneristävyys: R'w > 55 dB

PR8 (huoneiston märkätilan seinä ulkoseinää vasten)

20 mm Hattuorret k300
13 mm Sementtilevy
 Vedeneristys
 Keraamiset laatat

PR9 (löylyhuoneen seinä, huoneistosauna)

25 mm Ilmarako
50 mm Mineraalivilla
 Alumiinipaperi
22 mm Tuuletusrako + pystyrimat
 Vaakapaneeli

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
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JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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Pääpiirustus

01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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01.06.2018

Tasokoordinaatisto / Plankoordinatsystem:
ETRS-GK25

Korkeusjärjestelmä / Höjdsystem:
N2000

JULKISIVUMATERIAALIT:

1. TIILI, MUSTA TUMMANHARMAALLA SAUMALLA
2. TIILI, VALKOINEN VALKOISELLA SAUMALLA
3. PUU, TAMMEN SÄVYINEN KUULTOKÄSITTELY
4. PUU, VAALEA KUULTOKÄSITTELY
5. LASI
6. BETONI, HARMAA
7. LUONNONKIVI, HARMAA
8. GRANIITTI, TUMMAN HARMAA
9. METALLI, PUUN SÄVYINEN
10. METALLI, TUMMAN HARMAA
11. METALLI, HOPEA
12. JULKISIVULEVY

tl = turvalasi
sp= savunpoisto

LASIRAKENTEIDEN TURVALLISUUDEN HUOMIOIMINEN

Alle 700mm korkeudelle lattiasta ulottuvat lasit tehdään
laminoidusta min. 4+4 lasista.

SUOJAKAITEET
Suojakaiteet YM:n "asetus rakennuksen
käyttöturvallisuudesta" mukaan

Porrashuoneiden kaiteiden korko 1000 mm kun
putoamiskorkeus on enintään kuusi metriä.
Porrashuoneiden käsijohteiden korko 900 mm
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 Azorienkuja

Räystäs: +28,10
Kellari + 3,40
1. krs. + 7,90
2. krs. + 10,90
3. krs. + 13,90
4. krs. + 16,90
5. krs. + 19,90
6. krs. + 23,80

VSS 0. KRS

ljh
0.krs

spk 0.
krs

TERASSIT

V

V

IV

VI

jäte
1.krs

VM

1

1 
34

0

2 
30

0

3 
14

0

2 
16

0

POHJA VSS 1:100 ASEMAPIIRROS 1:500

LEIKKAUS 1-1 VSS 1:100

VÄESTÖNSUOJALASKELMA VSS S1

Azorienkujan kerrosala 4500 m2 x 0,02 = 90 m2

90 : 0,75 = henkilömäärä 120

tarvittava varsinainen suojatila 120 x 0,75 =  90 m2

iv-laitteisto 2 x 1,5 m2 =  3,0 m2

sulkuteltta      2,5 m2

___________________________________________
yhteensä       95,5 m2

Suunniteltu VSS S1: 99,8 m2

Suojahuoneita 1 kpl
Normaaliajan ilmanvaihto ilmanvaihtosuunnitelman mukaan
Normaaliajan käyttö: irtaimistovarasto

Varustus:
vesisäiliöt VS-1
laskennallinen suojassa säilytettävän veden määrä:
90 x 40 l = 3600 l
jäteastiat:
90 x 15 l = 1350 l

Valmiustilanteeseen siirryttäessä puretaan:
- ovenedustan nostettu lattia
- varastojen väliseinät
- normaaliajan ovi
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H
S- 1

Pääkäyttötarkoituksen mukainen
rakennusoikeus
(asunto-kem² + porrashuone-kem²)

Asemakaavan sallima muu rakennusoikeus
(porrashuoneen sallittu ylitys sekä tekniset-
ja muut aputilat)

Ulkoseinän yli 250 mm osuus, VS yli 200

Kokonaisala (brutto)

Muu ala (rakennelmat, katokset...)

TOPTEN –rakennusvalvonnat Vahvistuspvm 31.1.2018 Sivu 1(1)

www.pksrava.fi Muutos A
Yhtenäiset käytännöt Tunniste Pinta-alataulukko MRL 115 08 

Hankkeen osoite ja rakennus: Azorienkuja 3, 00200 Helsinki
Tekijä (rakennussuunnittelija) ja päivämäärä: Hannele Eriksson-Anttilainen 01.06.2018

Pinta-alataulukko täytetään rakennuskohtaisesti eritellen pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala, asemakaavan sallima lisäkerrosala ja MRL 115 §:n sallima lisäkerrosala.
Taulukko räätälöidään asemakaavan pääkäyttötarkoituksen mukaisen (A-C) ja asemakaavan sallimien lisärakennusoikeuksien mukaiseksi (E-G). Sarakkeet A-C ja E-G nimetään sanatarkasti asemakaavaa siteeraten.
Kohdat H-K käsittävät MRL:n muutoksen 812 / 2017 115 §:n mukaisen rakennusoikeuden lisäksi sallittavan kerrosalan.
Taulukon yhteyteen liitetään kerrosalakaaviot kaikista erilaisista kerroksista, kellarista ja ullakosta käyttötarkoituksineen taulukon värisävyjä käyttäen.

Pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala (kem2) Lisäkerrosala (kem2) Kerrosala yht. Kokonaisala yht.
Asemakaavan sallima (E, F, G) MRL 115 § :n sallima  (H, I, J, K)

A B C D E F G H I J K L M N O

Pääkäyttötark. muk. 
kem2

Muu  sallittu 
kem2 (mikä ?)

Muu  sallittu 
kem2 

(porrashuone)

Rak.oik. kem2 
yhteensä 
(A+B+C)

Lisäkerrosala 
(tekniset + 

muut aputilat)             
Lisäkerrosala 

(mikä?)             
Lisäkerrosala 

(mikä?)             
US yli 250 mm, 
VS yli 200 mm

VSS               
kem2

Talotekn. kuilut 
ja hormit kem2

Yleis. til. avaut. 
tekn. tila kem2

Lisäkerrosala 
yht. (E - K)

Kerrosala 
yhteensä kem2

Muu ala (esim. 
kellari, ullakko) 

m2
Kokonaisala 
yhteensä m2

kellari 0 0 0 0 0 0 0 0 519,9 519,9
1. kerros 600,9 150,0 750,8 153,4 38,8 9,8 201,9 952,7 952,7
2. kerros 861,1 82,2 943,3 0,0 39,67 8,2 47,9 991,2 991,2
3. kerros 861,1 82,2 943,3 0,0 39,67 8,2 47,9 991,2 991,2
4. kerros 861,1 82,2 943,3 0,0 39,67 8,2 47,9 991,2 991,2
5. kerros 691,2 79,1 770,29 46,2 35,4 7,4 89,1 859,3 859,3
6. kerros 119,0 31,6 150,58 112,8 15,1 2,9 130,8 281,4 281,4
7. kerros 0 0,0 0,0 0,0
8. kerros 0 0,0 0,0 0,0
ullakko 0 0,0 0,0 0,0

0 0,0 0,0 0,0
YHTEENSÄ 3994,5 0,0 507,2 4501,6 312,5 0 0 208,2 0 44,8 0 565,5 5067,1 519,9 5587,0

Asemakaavan sallima rakennusoikeus 4500

Erotus -1,6

Selitteet A:   Asemakaavan pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala
B:   Muu sallittu/velvoitettu pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala 
C:   Muu sallittu/velvoitettu pääkäyttötarkoituksen mukainen kerrosala 
D:   Yhteensä A+B+C
E:   Asemakaavan sallima lisäkerrosala (yksilöitävä tapauskohtaisesti)
F:   Asemakaavan sallima lisäkerrosala (yksilöitävä tapauskohtaisesti)
G:  Asemakaavan sallima lisäkerrosala (yksilöitävä tapauskohtaisesti)  
H:  Seinänpaksuuden (ulkoseinä yli 250 mm ja huoneistoa rajaava väliseinä yli 200 mm) ylittävän osan kerrosala

 I:   Väestönsuojan kerrosala
J:   Taloteknisten järjestelmien edellyttämien kuilujen ja hormien kerrosala
K:  Yleisiin tiloihin avautuvan teknisen tilan kerrosala
L:   Yhteensä E-K
M: Rakennuksen kerrosala yhteensä
N:  Muu kuin kerrosalaan laskettava kokonaisala (esim. kellari, ullakko)
O:  Rakennuksen kokonaisala yhteensä

Hankkeen rakennusoikeutta  ja käyttötarkoitusta koskevat asemakaavamääräykset (sekä mahdollistavat että velvoittavat) sanatarkasti asemakaavaa siteeraten:

  
sekä kadulle että pihalle. 
-Porrashuoneesta tulee olla yhteys  
  
käyttää vaaleita sävyjä.  
tuja  värisävyjä. Sisäpihan puolella tulee  
vuissa käytettäväkeskitummia, murret-
- Kadun ja puiston puolella on julkisi-
 
KOSKEE LISÄKSI:
AK-KORTTELEITA 20828 JA 20829, 

neiden lämpöoloihin.
kiinnittää erityistä huomiota asuinhuo-
-Asuinrakennusten suunnittelussa tulee 

sekä piha-alueilla.
nuksen sisätiloissa, oleskeluparvekkeilla 
tuvan riittävän meluntorjunnan raken-
tason ohjearvoihin (vanha alue) perus-
erityispiirteet huomioon ottaen melu-
meluselvitys, joka osoittaa laivamelun 
-Rakennusluvan yhteydessä tulee laatia 
 
tonttien yhteisiksi. 
leikki- ja oleskelutilat rakennettava 
osalta yhdeksi kokonaisuudeksi ja 
kalustein, pinnoittein ja toimintojen 
piha-alueet on suunniteltava istutuksin, 
joiden pihamaat rajautuvat toisiinsa, 
rajoja ei saa aidata. Niillä tonteilla, 
-Pihamaalla olevia tonttien välisiä 
 
niteltava vähintään 0,9 m syvennykseen. 
porrashuoneiden ulko-ovet on suun-
-Suoraan katualueelle avautuvien 
 
vaatimuksiin rakennustekniikalle.
nitettävä ilmasto-olojen asettamiin 
suhteen. Erityistä huomiota on kiin-
materiaalien, värien ja aukotuksen 
julkisivujen on oltava yksiaiheisia 
pinnan päälle rapattuja.  Luonteeltaan 
paikalla muurattuja tai muuratun 
-Julkisivujen on oltava pääosiltaan 

alan lisäksi.
taa asemakaavassa osoitetun kerros-
seksi viherhuoneina, ne saadaan raken-
teutetaan ympäristöhaittojen torjumi-
Mikäli asuntokohtaiset parvekkeet to-
lasittaa ympäristömelun torjumiseksi.
-Oleskeluparvekkeet tulee tarvittaessa  

puiston puoleisilla julkisivuilla. 
Länsisatamankadun ja Hyväntoivon-
dettyinä Atlantinkadun, Melkinlaiturin 
-Parvekkeet tulee toteuttaa sisäänve-

 
osoitetun kerrosalan lisäksi. 
harrastetilat saa rakentaa kaavassa 
pesutuvat, kuivaushuoneet, saunat ja 
-Varastot ja yhteistilat kuten säilytystilat, 

 
asuntoalasta.
-Harraste- ja kokoontumistiloja 1,5 % 
-Talopesula 1 kpl / tontti 
vähintään seuraavat yhteistilat:
riittävät varasto- ja jätehuoltotilat ja 
-Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
 
tettava rakennuksiin.
asuntokerrosalaa. Näistä 75 % on sijoi-
kojen vähimmäismäärä on 1 pp / 30 m2 
-Tontille sijoitettavien polkupyöräpaik-

pääosin lasinen.
vähintään 4.0 m ja julkisivun tulee olla 
Maantason kerroskorkeuden tulee olla 
koontumistiloiksi tai talopesuloiksi. 
voidaan lisäksi toteuttaa harraste- ja ko-
20830 Länsisatamankadun varrella tilat 
huoneiden sisäänkäyntejä. Korttelissa 
sivun pituudelta lukuun ottamatta porras- 
tai julkisen palvelun tiloiksi koko julki-
tai muiksi toimi- ja asiakaspalvelutiloiksi 
kerrokset tulee varata ensisijaisesti liike-  
Melkinlaiturin varrella olevat maantaso- 
-Atlantinkadun, Länsisatamankadun ja  

 
-Ullakkoa ei saa rakentaa. 

 
KOSKEE LISÄKSI:
AK- JA AKS-KORTTELIALUEITA 

 
ryhtymistä.
ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Pilaantuneet maa-alueet on selvitettävä 

 
peja varten. Tilassa ei saa olla alapohjaa.
tila yhdyskuntateknisen huollon jakokaap-
yksi kadun suuntaan avautuva ovellinen 
sijoittuville tonteille tulee varata kullekin 
AK- ja AKS -korttelialueiden kadunvarrelle 

 

osoitetun kerrosalan lisäksi.
rakennukseen. Tilat saa rakentaa kaavassa 
järjestelmän keräyspisteet tulee integroida 
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ilmanvaihto. Jäteilmahormit tulee sijoittaa 
Pysäköintitiloissa on oltava koneellinen 
 

tällä kohdalla rakennusalaa.
muita aukkoja, jollei naapuritontilla ole 
Tontin rajaseinässä saa olla ikkunoita ja 
 
rakennuksiin on sallittua.
tavien teknisten laitteistojen integroiminen 
Uusiutuvan energian tuotantoon tarvit-

alan lisäksi.
rakentaa asemakaavaan merkityn kerros-
rakennusrungon ulkopuolelle. Tilat saa 
Iv-konehuoneita ja laitteita ei saa sijoittaa 

1. KERROS

2.-4. KERROS 5. KERROS 6. KERROS

KELLARIKERROS
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